

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	SENSOR-POSN PED FRN	518.34	518.34
1	PZA	RETENEDOR,TAPASOL	73	73
1	PZA	MANIJA,EXT.,PUERTA DEL.,DER.(CORRUGADA)	209	209
1	PZA	BLOQUEO,DLNT P/LAT	298	298
1	PZA	EXTENSIÓN,DEF/AR DLNT	923	923
1	PZA	FAROS,	3548	3548
1	PZA	DEFLECTOR,AIRE DLNT*	1850	1850
10	PZA	RETEN	20.14	201.4
1	PZA	ABRAZADERA,BARRA IMPCT DFNS DL	681	681
1	PZA	PROTECTOR PANEL DELANTER	835	835
1	PZA	CUBIERTA FASCIA LISA	2358	2358
1	PZA	LAMPARA DIRECCIONAL Y EST.	1635	1635
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ DLNT	8758	8758
1	PZA	REJILLA,RAD (usar 88968938)	7655	7655
1	PZA	JUEGO TAPETES VINIL TRAX	414.46	414.46
1	PZA	SPARK 2013 TAPETES VINIL JGO	290	290
1	PZA	RESONADOR-DUCTO AIRE ENT TR	878.74	878.74
1	PZA	RADIADOR	992	992
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2742	2742
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	495	495
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	525	525
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	451	451
1	PZA	SOPORTE-EXT SALPICADERO DFNS DLNT	122	122
1	PZA	DEFLECTOR-	270	270
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	4578	4578
1	PZA	PANTALLA-AIRE RAD	290	290
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	27.56	27.56
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	6367	6367
1	PZA	BTC-DEFENSA- SALPICADERO DE LA DEFENSA T	2423	2423
1	PZA	PANEL,INF INTER PLR TR CARROC	4325	4325
5	PZA	JUNTA TUBO MULTIPLE DE E	142.89	714.45
1	PZA	SELLO,CNCTR TUBO ENFRI LÍQUID	104.94	104.94
1	PZA	CONVERTIDOR,TORQ(RECONS)[R]	7314	7314
1	PZA	CONVERTIDOR,TORQ(RECONS)[R]CASCO	1450.98	1450.98
1	PZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERTA LATERAL	891.46	891.46
1	PZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERTA LATERAL	423.14	423.14
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	795	795
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	64	64
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	64	64
2	PZA	KIT CLAVIJA-GUÍA MRDZA FRN DLNT	305.73	611.46
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$67166.93  
 +IVA (16%) \$9040.28

TOTAL

\$65542.01



CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS CON 01/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-11-04T23:58:29

SELLO:

WbQcv8ehDloa8rCkgW+OAPp+/+lg9NKjjP4NjuzCh1BTXMcVzDYQK9dBLFFeziXKdN+3DYpSONqJAgf016Ndh25s6ejN8A6QkjM0UiM1iul12Opv2aTvgvYeOCSvZWtNH3aDvNWcbpGGz/Ua6ndQnW9a3X0sJARE9ZpX7NwhzAY=

SELLO SAT:

Cay4JFbGBewmsxxlgezWg8KoJmHE6ZGySvKABYfFu4Xsobc39CZxFD4/Mcxeg8TIIeMSoCuVNVJ/V5d25uyi+/YeO21D4i+6NxJq3YVQr4XwYcFeuNlo1LSkEddP7CQoDc9pshgS1BxWSPvO4oldyKFoMY5JMYxJvB2U2DYuFk=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|2243663C-5CC4-4382-8FE4-99931007B696|2015-11-

04T23:58:29|WbQcv8ehDloa8rCkgW+OAPp+/+lg9NKjjP4NjuzCh1BTXMcVzDYQK9dBLFFeziXKdN+3DYpSONqJAgf016Ndh25s6ejN8A6QkjM0UiM1iul12Opv2aTvgvYeOCSvZWtNH3aDvNWcbpGGz/Ua6ndQnW9a3X0sJARE9ZpX7NwhzAY=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI